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kommenterar James Landale, BBC:s diplomatiska korrespondent.

Zelenskis retorik börjar slita ut tålamodet hos vissa.

Zelenskis retorik börjar slita ut tålamodet hos vissa västerländska diplomater. Ukraina var snabbt med att

skylla på Ryssland. President Zelensky sa att det var "en rysk missilattack mot kollektiv säkerhet" och som

sådan "en mycket betydande upptrappning". Utrikesminister Dmytro Kuleba sa att att antyda att missilerna

var en del av den ukrainska luftvärnsarsenalen var en del av "konspirationsteorier" och rysk propaganda.

Men dessa uttalanden om Ryssland verkade senare vara ogrundade.Denna typ av retorik börjar slita ut

tålamodet hos vissa västerländska diplomater. De fruktar att Kievs ibland överdrivna språkbruk och krav

riskerar att bidra till så kallad "trötthet" bland allierade angående Ukraina, enligt rapporten. De baltiska

staterna, i frontlinjen med Ryssland, åberopade snabbt Natos kollektiva försvar. Litauens president Gitanas

Nauseda sa på Twitter: "Varje tum av Natos territorium måste försvaras!" Andra sa att incidenten visade på

behovet av ännu större militärt stöd till Ukraina. Lettlands försvarsminister Artis Pabriks föreslog att Nato

skulle kunna tillhandahålla mer luftförsvar för Polen och "en del av Ukrainas territorium". Kaja Kallas,

Estlands premiärminister, sa att västvärlden borde ge Ukraina mer militärt, humanitärt och ekonomiskt stöd.

Istället var det första svaret från USA och andra västländer en uppmaning till lugn och tålamod att vänta på

att fakta skulle fastställas. Det fanns en tydlig önskan att undvika varje eskalering som kunde innebära ett

kollektivt militärt Natosvar. Amerikanska tjänstemän var bland de första som antydde att missilerna var en

del av ukrainskt luftförsvar. Vad den här händelsen visar är att misstag även sker i krig. Vissa av

missilsystemen som används är gamla. Med tanke på omfattningen av missilattackerna är det kanske

förvånande att detta inte har hänt tidigare. Men händelserna under de senaste 24 timmarna tyder också på att

om kriget skulle expandera avsevärt mot Natos territorium, kanske svaret inte blir så enhetligt och

solidariskt som vissa förväntar sig, avslutar BBC-analytikern.Putin, unde vei fugi? Care sunt op?iunile lui

Vladimir Putin &icirc;n cazul &icirc;n care va fi nevoit s? fug? din Rusia - Stirileprotv.ro
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